莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研 87号

关于公布莆田市中学化学创新实验比赛结果的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：

根据莆市教院 [2015] 研1号《关于举行莆田市中学化学创新实验比赛的通知》要求，我院组织人员对各县区选送的优质化学创新实验进行认真评选，黄彬彬等7位老师获奖，现将评选结果予以公布（具体名单见附件）。

附件：莆田市中学化学创新实验比赛获奖名单

莆田市教师进修学院

2015年11月9日
附件：

莆田市中学化学创新实验比赛获奖名单
	姓  名
	单位
	课题
	奖次

	黄彬彬
	莆田第二中学
	利用手持技术中的压强传感器来比较反应速率
	一等奖

	谢岳英
	莆田第五中学
	盐桥的改进
	一等奖

	郑国雄
	莆田第一中学
	制备硫酸二氨合铜(I)实验
	一等奖

	陈冬梅
	莆田华侨中学
	二氧化碳实验室制取及其性质实验的改进
	一等奖

	林少林
	莆田第二中学
	探究强、弱电解质的电离程度之金属镁与盐酸、醋酸的反应
	一等奖

	郭樱滨
	莆田第二中学
	氯气的制备及性质实验改进
	二等奖

	郑国雄
	莆田第一中学
	探究氧化还原反应本质实验
	二等奖

	郭樱滨
	莆田第二中学
	浓硫酸与铜的反应的化学

实验改进
	三等奖

	郑国雄
	莆田第一中学
	用乒乓球构建晶胞
	三等奖

	张建华
	莆田第八中学
	测量气体体积装置
	三等奖

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2015年11月16日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -